REPUBLIKA E SHQIPERISE | .
BASHKIA POGRADEC 5
KESHILLI b
Nr. 324 /Prot, Pogradec, mé 22,0/ 2026

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola Kamolli
KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:
PER AKORDIMIN E NDIHMIS FINANCIARE Z. PERPARIM BESHELLO, GURAS, NJ.A.
BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC, PER SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES NGA
RENIA E ZJARRIT

Me respekt,

KRYETARI -

0\
Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 2
Nr. i fageve A4 t& relacioni shoqérues: _2_
Nr. i i fletéve t& dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin: _ 10_

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
keshillibashkiakpogradecedgmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé& . 2026

PROJEKT-VENDIM
Nr. ,date¢ . .2026

PER AKORDIMIN E NDIHMIES FINANCIARE Z. PERPARIM BESHELLO, GURAS, NJ.A.
BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC, PER SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES NGA
RENIA E ZJARRIT

N& mbéshtetje t& pikés 2 té nenit 8, t& pikés 1 t& nenit 29, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
Vetegeverisjen Vendore”, t& neneve 4, 7 dhe 41, t& ligjit nr. 45/2019, daté 18.07.2019 “Pér
Mbrojtjen Civile” dhe t& kapitullit III t& V.K.M Nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies s&€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, me propozim
té Kryetarit t&¢ Bashkisé:

KIESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:
1.Miratimin e kérkesés s¢ Bashkisé Pogradec pér mbéshtetje financiare t& z Perparim Beshello
pér démtimin e banesés nga rénia e zjarrit né datén 10.12.2025.
2. Miratimin e dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Pogradec.
3. Ti akordojé familjes s& shtetasit Perparim Beshello ndihmén emergjente né vlerén prej
159 466Lek.
nga buxheti i Bashkisé Pogradec, fondi i emergjencave civile i destinuar dhe miratuar nga
Keéshilli i Bashkisé Pogradec pér vitin 2026.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave Civile, Strehimi,
Shpronesimeve, Titujve t& Pronesise, Administrimit te Tokes bujqesore, Sherbimeve, si dhe
Drejtoria e Administrimit t& Céshtjeve Ekonomike dhe Financiare t& Bashkis¢ Pogradec.
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes:

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:
keshillibashkiakpogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE STREHIMIT, SHPRONESIMEVE,
TITUIVE TE PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES BUJQEESORE DHE SHERBIMEVE

Nr.;32 p.rot Pogradec, mé #2.0/. o2&
(v

“PiR DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE Z. PERPARIM BESHELLO PER DEMET
E SHKAKTUARA NE BANESE NGA RENIA E ZJARRIT ”.

Té nderuar késhilltar.

Marré shkas nga fatkeqésia natyrore e ndodhur né banesén e z. Perparim Beshello né fshatin
Guras Nj. A. Bugimas, Bashkia Pogradec, né zbatim t& pércaktimeve ligjore referuar Ligjit
nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar me Ligjin nr: 36/2024 “Pér disa shtesa dhe
ndyshime né ligjin nr: 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, konkretisht né nenin 16, pika 2
shkronja (a), “Aktet me karakter normativ shogérohen me nj¢ relacion pérmbledhés t&
arsyeve pér nxjerrjen e tyre, duke argumentuar mbi géllimin, objektivat g€ synohen t& arrihen,
problematikat, pérparésité si dhe efektet e pritshme nga miratimi”, si dhe referuar VKM-sg
nr.329 daté: 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera
t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, kreu III pika 1 e n€ vijim.

Né zbatim té pércaktimeve ligjore t& sipércituara ju prezantojmé ndjekjen e procedurés pér
akordimin e ndihmés financiare nisur nga fatkeqésia natyrore “Zjarr né banes¢” e ndodhur né
banesén e z.Perparim Beshello.

1. Né datén: 10.12.2025 &shté njoftuar sektori | MZSH-s& pér zjarr né banesé per shkaqe
te panjohura, faktuar népérmjet Fleté njoftimit te dates 22.12.2025 pér
zjarrin/ndérhyrjen me Nr:4508/1 t& dates 22.12.2025 si dhe népérmjet Raportit pér
rénien e zjarrit si dhe raporti I ndérhyrjes sé MZSH-sé: “Djegie e plote ¢ orendive
shtepiake ne katin e pare te baneses ne pronesi te z. Perparim Beshello”.

2. Né datén: 12.12.2025 akti me nr: 4508 Prot. depozitohet kérkesa nga i démtuar duke
pérshkruar démet e shkaktuara né banesén e tij si pasojé e renies se zjarrit, shoqéruar
me fotokopje te kartés sé identitetit me nr NIDI: G01025020J

3. Neé datén: 21.11.2025 me nr: 4297 Prot. hartohet Urdhéri me nr:612 “Pér krijimin e
komisionit t& konstatimit t& démeve pér zjarrin e datés: 10.12.2025 réné né banes€ né
fshatin Guras, Nj.A.Bugimas, Bashkia Pogradec.

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com




4. Komisioni i konstatimit/verifkimit né pérmbushje t& detyrimit lindut) nga utdhéri i
sipércituar harton procesverbalin e konstatimit né vendngjarje né daten 11.12.2025
dhe akti éshté protokolluar né datén:12.12.2025 me nr: 4508 Prot.; né prezencén e té
g}lthe antaréve t& komisionit jané konstatuar pajisje elektroshtep1ake t&idémtuara né
vijim nga komisioni I konstatimit u hartua preventivi me zérat konkret t& démeve t&
shkaktuara nga ngjarja, shogeruar edhe me foto.

5. Pas ngritjes te komisionit tw konstatimit, N& datén: 21.11.2025 me nr: 4297/1 Prot.
hartohet Urdhéri me nr:613 “Pér krijimin e komisionit t& Vleresimit t€ démeve per
zjarrin e datés: 10.12.2025 réné né banesé, né fshatin Guras, Nj.A.Bugimas, Bashkia
Pogradec, i cili bén ndértimin e Preventivit ne orendi dhe paisje elktroshtepiake.

6. Me urdher 613, date 21.11.2025, “Per ngritjen e Komisionit te Vleresimit” hartohen
preventivat,date 12.01.2026 dhe Projekt-Vendimin perkates “Pér dhénien ¢ ndihmés
financiare pér démet e shkaktuara né banes¢”, né shumén prej :159466lek leké né
orendi shtépiake, vlera totale rezulton né masén:_159 466Leké(njeqind e pesedhjete e
nente mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte)Leké, nga té cilat né aplikim t€ pikés
(¢) té& kreut II t& VKM-sé& nr.329/2012.

7. Kéto shpenzime do t& mbulohen nga buxheti i bashkisé Pogradec, Fondi i kusht€zuar i
Emergjencave Civile, nga kodi i produktit nr. 91707AB.

8. Ndertesa e familjes Beshello me zone kadastrale 1903 , ka siperfaqe totale 125.2 dhe
truall 125.2m, ne fshatin Piskupat, Njesia Administrative Hudenisht, Bashkia Pogradec

9.  Certefikaté familjare e datés:_ 16.12.2025_.

10. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxheti I bashkise Pogradec, Fondi I Kushtezuar
Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga kodi I produktit 91707AB, “Shtetas te
ndihmuar, banesat ¢ te cileve jane demtuar nga fatkeqesi te ndryshme te miratuar sipas
Vendimit te keshillit Bashkiak "Mbi ndarjen e Fondit te Kushtezuar per Mbrojtjen Civile”.

Duke pasur mbeshtetjen tuaj ju ftojme t&€ votoni kete Vendim.

Konceptoi : E. BALLIY %ﬁ‘:}
AIBI

Pranoi:  M.ZIKO /e ',{,g.#—_,'
Miratoi: N.TORRA

KRYETAR

ILI AKOL /
4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE"‘
BASHKIA POGRADEC " oo b/

DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE STREHIMIT, SHPRONESIVIEVE
TITUJVE TE PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT Ti TOKES BUJQESORE DHE SHERBIMEVE

Nr. prot Pogradec, mé . 2026

PROCES-VERBAL
[ mbajtur sot mé datén 05.01.2026 né fshatin Guras, Nj.A. Bugimas,Bashkia Pogradec, nga Komisioni
i Emergjencave Civile t& Bashkisé Pogradec i pérbéré nga : Kryetar i komisionit ing. Spartak Kuqo, anétaré:
specialist, Herolind Malellari, specialist Lefti Bregu, mbi verifikimin e démeve t&é shkaktuara nga rénia e

zjarrit né banesén té z. Perparim Beshello.

Nisur nga kérkesa e z. Perparim Beshello. drejtuar Bashkisé Pogradec me Prot.4508, Date 12.12.2025,
Komisioni i Kostatimit t& Emergjencave Civile t& Bashkisé inspektoi né vénd banesén e Z. Perparim
Beshello. dhe konstatoi se ka démtime né orendi e paisje elektroshtepiake, ku sipas deklarimeve t& z.

Perparim Beshello dhe verifikimeve né véndngjarje, démtimet jané si mé poshté:

A. Deme né orendi e pajisje

1. Televizor copl(njé)
2. Kolltuk (3+2+1) copl(njé)

3. Sobe elektrike copl(njé)
4. Garderob copl(njé)
5. Mbajtese Televizori copl(njé)
6. Fshese korenti copl(njé)
7. Hekur Rrobash copl(njé)

Komisioni I Kostatimit té¢ Emergjencave Civile:

Kryetar: Spartak Kuqo /4/(

?
Anetar: Herolind Malellari 7@7
Anetar: Lefti Bregu %‘_

Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradecdemail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC :

DREJTORIA E EMERGJENCAVYE DHE STREHIMIT, SHPRONI]SI\!IEVE »
TITUJVE Ti PRONIESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES BUJQESORE DHE SHERBIV[EVE

Nr.  prot Pograd@_g,r{néb_'._.zo%
PROCES-VERBAL VLERESIMI

I mbajtur sot mé 11.12.2025 ne fshatin Guras, Nj. A.Bugimas, Bashkia Pogradec, nga
Komisioni i Vlerésimit té Bashkisé Pogradec, i ngritur me Urdher t& Kryetarit t& Bashkisé
Pogradec z.Ilir Xhakolli, Nr.613, Daté 21.11.2025, “Pér ngritjen e Komisionit t&€ Verésimit té
démeve né raste fatkeqésish”, si edhe raportit t&¢ MZSH-mbi zjarrin e dates 10.12.2025, mbi
démet e shkaktuara nga rénia e zjarrit né banesén té z. Perparim Beshello dhe vlergsoi se démet
né orendi jané si mé poshté:

A. Deme né orendi e pajisje

1. Televizor copl(njé)
2. Kolltuk (3+2+1) copl(njé)

3. Sobe elektrike copl(njé)
4. Garderob copl(nj€)
5. Mbajtese Televizori copl(njé)
6. Fshese korenti copl(njé)
7. Hekur Rrobash copl(nj€)

Pér sa mé sipér, u mbajt ky proges-verbal pér t& ndjekur progedurat e métejshme sipas Ligjit
139/2015 “Per Vetégeverisjen Vendore” dhe V.K.M nr.329 daté 16.05.2012 * Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve nga fatkeqési
natyrore, ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, pér demshperblimin né

leké t& démeve.

Komisioni i Vlerésimit té Emergjencave Civile

Kryetar: Erjon Dulellar:
anétar : Dritan Dragoj

v_/"
anétar: Arsel Lig:kol%: %
i

anétar :  Namir Cela ///, Kf ;
anétare : Dalina Cami W

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC o

DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE STREHIMIT, SHPRONESIMEVE,
TITUJVE TE PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE DHE SHERBIMEVE

Nr.  prot Pogradec, mé

PREVENTIV

2026

OBJEKTI: PER DEMET NE ORENDI DHE PAISJE PER SHKAK TE RRENIES SE ZJARRIT NI

BANESEN E Z.PERPARIM BESHELLO, GURAS, BASHKIA POGRADEC

VLERA GJITHSEJ 159,466 LEK Daté 22.01.2025
Nr Emertimi Njesi | sasi | Cmimi Vlera/Lek

1. Televizor cop i 20501 20501
2. Kolltuk Tresh,dysh,njesh cop 1 93195 93195
3. Sobe elektrike cop 1 17000 17000
4, Garderob cop 1 18000 18000
5. Mbajtese Televizori cop 1 5000 5000
6. Fshese korenti cop 1 4270 4270
7. Hekur Rrobash cop 1 1500 1500

159,466

SHUMA

Cmimet e orendive dhe paisjeve jané referuar t& dhénave t& Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Tatimeve pér vitin

2023. V.K.M. 329, date 16.05.2012

Komisionj.i Vlerésimit té Emergjencave Civile
Kryetare: Erjon Dulellari &4/?

anétar Dritan Dragoj < '%

anétar: Arsel ng:kollarl

Leds

anétar : Namir Cela e/
anétare : Dalina Cami %

KRYETAR

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@igmail.com
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Kt 22 42 Jois .
REPUBLIKA E HQIPERISE

: . BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E BURIMEVE NIERIZORE DHE SHERBIMEVYE MBESHTRTESE

SEXTORI 1 MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Pogradec mé 12.12.2025
KERKESE

- Né& mbéshtetje t& nenit 11, pika 4, nenit 13, 14, 15, t& ligjit nr. 119/2014 « Pér té drejtén
informimit © , i ndryshuar, nenit 23, ligjiit nr., 9887, dat€ 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave
personale”, i ndryshuar, i i/e pénshkruari/a Z/ Zgj. Pérparim Beshello kérkoj nga Bashkia
Pogradec démshpérblimin e démeve q& mé jané shkaktuar né shtépi ,nga rénia e Zarrit ge mé 1a
né datén 11.12.2025 ne fshatin Gurras, nga shkage t& cilat nulk i di.

(Bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentat € nevojshme)

Emér dbe mbiemér 1 kérkuesit;

Perpayim Besheﬂo

ety

Adresap wtare ose elektronike ku kérkohet t& dérgohet informacioni:

-

£

Fshati: Gurras, Pogradec

Nr. Tel. 0676904884

Ju faleminderit !

Bulevardi "Rreshit Gollaku®, Lagja: Nr.2, Tel: 355 (§3) 222222, Fax: +355 (83) 222441, F-mail: bashkiapogradeciiemail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

i BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr.igiﬁj "’i;ﬁ prot. | | ' Paogradec, mef_j_’m Af 2025
' f’) . %
/7 | URDHER

A & T O 3
we. G5 paTE &I 208

PER NGRITIEN E KOMISIONIT TE VLERESTMIT TE DEMEVE Ni RAST
FATKEQESISH

" N bazé 18 nenit 29 pika 1 18 Ligjit Nr:139/2015 "Pér vetqeverisjen vendors"; Ligjit n1.45/2019 .-
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtien Civile”, VKM mr.329, datg 16.05.2012 “Pér Iaiteret dhe
prosedurat ¢ dhnies s& ndikmés shtetérore financiare pst mbulimin e démeve € shlatnara nga
fatkeqési natyroxg ose fatkeqési té.fera € shlcaktuara nga veprimiaria njerézore”, kapitulli I,
pika 1/b dhe kapitulli 111, ng lidhje me gdo ngjarfe emergfents gé do € ndodhé né Bashking
Pogradec gjaté vitit 2025 en# vazhdim : !

URDHEROJ:

Tha,
Y

| . s
Lt

1. T& laijohet komisioni pér vlerssimin dhe perllogaritjen e vlerds s dzmeve 18 shkaktvara
nga permbytja & datés 21.11.2025.,

9. Ky komision do & pérbéhet nga:

2.1 Erjon Dulellari . Kryetar
2.2 Dritan Dragoj Anétar
2.3 Arsel Lickollari Anégtar
7.4 Namir Cela ) Angtar
2.5 Dalina Cami - Anétare

3. Pér zhatimin e ketij urdhéri ngaricohen personat © mésipérm.

4. Ky Urdher hyn né fuqg menjghers.

e ———— e

Bulevard: "Rrashit Gollaku”, Lagja: N».2, Tel: +355 (33) s T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
- KRYETARI o
Nr 47 prot. Pogradec, mé /7. 42025
URDHER

Nr. /1, DATE P/ .4 2025

PitR NGRITJEN E KOMISIONIT T KOSTATIMIT T DEMEVE NE RAST
- FATKEQESISH

N bazé & nenit 29 pika 1 t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetgeverisjen vendore”, Ligjit nr.45/2019
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM nr.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat € dhénies s& ndihmes shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkatuara nga
fatleqési natyrore 0S€ fatkeqési t8 tiera t& shicaktuars nga veprimtaria njerézore”, kapitulli I, pika
1/b dhe kapitulli III, n& lidhje me ngjatje emergjente qé do & ndodhé né Bashking Pogradec
gjats vitit 2025 e né vazhdim

URDHEROI:

1. T# krijohet fomisioni pér konstatimin démeve t& shkaktuara nga pérmbytja e datés
21.11.2025.

2. Ky komision do t& pérb&het nga:
2.1 Spartalk Kuqo Anitar’

2.2 Anesti Ibi - Anétar
2.3Erald Balliu Angtar

o 4 Gerond oshafi  Angtar

9 5 Kristi Menkshi Angtar

2.6 Lefti Bregu Anégtar

57 Marin Isallari ~ Anétar

2.8 Herolind Malellari Anétar,

3. Pér zbatimin e'kt_étij urdhéri ngarkohen personat @ mésipérim.
4. Ky Urdhés hynné fugi menjéhere.

Konceptoi: A. 1bi, B. Ballin &
Pranoi: M. Ziko g Bsn (&,éjm
Konfirmoti: P.Ziko

LLas

hashldapc

Tadeciigmail.com

Lo tevardi "Rreshit Goliaku”, Lagia: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, Erinajl;
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BASHKIA POGRADEC
SEKTORI I M.Z.SH-sé
Nr 50t \ APQ‘grad’ec- mé & 145 2025
[ |
VERTETIM

~ Vértetojme se mé date 10/12/2025 né objektin banesé private né prongsi té& z/zj, Pérparim

Beshello  me adrest, Fshati Guras Niésia Administrative Bucimas. Bashkia Pogradec_ka

vént zjarr. Sipasojé e zjarrit t€ rén€ jané shlcaktuar déme t& konsiderueshme materiale si:

e Djegiee ploté j Epi s Latin ¢ paré té banesés né pronési té shtefasit z.

Pérparim Beshello

per fikjen e zZjarrit ka marré pjesé personeli 1 Sektorit € Sherbimit & MZSH-SE .
(& turnit, 08- 08 me pergjeg)és shérbimi Dritan Jacellari

Automjetet zjarrfikése RBENZ me targé A43 79 pT, _, dhe MAN. me targs AB 380 OJ mé
dats  27/10/2025

Nga ndérhyrja u bé e mundur t&:

srhapja e zZiarrit né ambientel srreth L.

e [vitohef

Sektori i sherbimit t& M.Z.8H-sé disponon dokumentacionin pérkates g€ vérteton rénien ¢
Kkétij zjarrit Ky vértetim mbahet né tre kopje dhe pérpilohet me kérkesén e € interesuarit pér ta

pérdorur sipas nevojés.

Antar

Pérgjegjés Shérbimi

Dritan Jacellart

c.gov.al.cel: 0694 112601

ndreea: Rrugs Unazé™ Logja: r. 1, Tel: TSN 225118 JEma




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashlda Pogradec
Njésia administrative Bucimag

Zyra e Gjendjes Civile 264

Emri e Mbiemyri Emri i Babait Emri i Néngs

Gijinia

Lidhja me ¥ | Datélindja

Familjarin Civile
familjar
1. [Pérparim BESHELLG Adem Mo el 25-10-1960
2. Lumturije BESHELLO Hekuran Inghiko Foo [eshidshone 02-11-1960
7o 2700

CERTIFIKATE FAMILJARE

NE bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit 2019, vértetohen 18 dhénat & .ng

soshtme:

Gjendja

t

Ll

RV S

Kjo certifikats I&shohet pér

Vulosur el onikisht nga Drejtoria &
Pérglithshme e Giendiaé Clviie
Date2025/12/16 08:26:08 +02'00'
40331¢1 Amwuﬁmmmmcwamaqo._ h548d

Shénim : Ky dokument éshte gleneruor dhe vulosur me ané

) %\m procedure automatike nea € sistem ef ektronik (Drej
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Daté: 16.12 2025
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HARTA TREGUESE E REGHSTRIMIT

(Fragment)

/RA VENDORE E REGJSTRIMIT
POGRADEC

A, IDENTIFIKIVII I PASURISE

ZONA KADASTRALE 1903  NR IPASURISE  193/5¢ Vol 3 Fq. 220
K-34-114-(87-D)

SHEALLA 1:1000

ogradec ras
ADRESA E PASURISE: Rrethi Fog QF Gurms,;;- _
Ri/L j PG Sh i K Ap

INDEKSI THARTES

B. KUFIZIMET C. PRONARVET

V. 193/42.
L. 193/42.
J. 193/42. (B)
P. 293/42. )
D. Data: 05/04/2018 , Orxa:

Perparim Beshello






















